ĐOÀN PHƯỜNG HIỆP THÀNH ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

CHI ĐOÀN TRƯỜNG THCS CHU VĂN AN Hiệp Thành, ngày 30 tháng 04 năm 2020

                          Số:  01  /TB

THÔNG BÁO

V/v công nhận Đội viên hoàn thành lớp Đối tượng Đoàn năm 2020

Kính gửi: Các chi đội TNTP Hồ Chí Minh trường THCS Chu Văn An

Được sự chỉ đạo của Đoàn phường Hiệp Thành, sự chấp thuận của Chi Bộ trường, Ban

chấp hành chi đoàn Trường THCS Chu Văn An thông báo đến các chi đội những nội dung sau:

1. Thực hiện đúng chỉ đạo của lãnh đạo Thành Phố, SGD, PGD về phòng, chống dịch

bệnh Covid – 19 , chi đoàn trường THCS Chu Văn An không tổ chức lớp Đối tượng Đoàn năm

2020 theo hình thức tập trung.

2. Lớp Đối tượng Đoàn năm 2020 được tổ chức trực tuyến:

2.1  Điều kiện tham gia lớp đối tượng Đoàn

+ Học lực đội viên: Khá, Giỏi

+ Hạnh kiểm đội viên: Tốt

            Đội viên lên website trường xem “Danh sách Đội viên tham gia lớp Đối tượng Đoàn

2020”

                2.2  Hình thức bồi dưỡng kiến thức về Đoàn: Đội viên tự bồi dưỡng thông qua tài liệu

được đăng trên website của trường. (file word, video clip)

                2.3 Viết bài thu hoạch.

                 Đội viên tự bồi dưỡng kiến thức thông qua tài liệu và làm bài thu hoạch (viết tay trên

khổ giấy A4).

                2.4  Đội viên nộp bài thu hoạch tại trường THCS Chu Văn An vào ngày 11/05/2020 từ

07h30’ – 09h30’ cho Cô Ngọc thư viện.

2.5  Ngày 15/05/2020, Đội viên lên website trường xem kết quả Bài thu hoạch.

3. Nếu cần thêm thông tin, Đội viên liên hệ 0963 1717 41 gặp Cô Châu (Bí thư chi Đoàn)

Nơi nhận:

Như trên,

BCH Đoàn phường,

BCH Chi đoàn,

Lưu.

                  Bí thư chi bộ                                               Bí thư chi đoàn

 (Đã ký)                                                           (  Đã  ký)

    DIỆP THỊ NGỌC DUNG                                        TRẦN BẢO CHÂU